へ平成31年３月29日                 大   津   市   公   報                 号外（第 16 号） 1

規 則

 平 成 31 年  ３  月  29 日

号 外 （第 16 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 規    則

24 大津市都市公園条例施行規則の一部を改正する規則…………………………………………………………１

大津市都市公園条例施行規則の一部を改正する規則を公布する。

 平成31年３月29日

大津市長  越    直  美

大津市規則第24号

   大津市都市公園条例施行規則の一部を改正する規則

 大津市都市公園条例施行規則（昭和45年規則第31号）の一部を次のように改正する。

 第２条の４第１号中「及び水曜日午前中」を削る。

 第８条第１項中「市」を「指定管理者」に改め、同条第２項及び第３項を削る。

   附 則

この規則は、平成31年４月１日から施行する。

市 章